The circular seal is on a vellum tag, and bears a

boar's head with huge tusks, figuring some of the

terror with which the men of his time must have

regarded the warden of the gaol of Fleet. The legend

is
"
SIGILL. ROBERTI DE LIEVELAUND."

The Fleet River itself is now shut up in a tubular
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dungeon, which conducts it under the pavement of

Faringdon Street and Bridge Street to its old entrance

into the Thames, as if to remind it of all the unhappi-

ness it had passed by in the Gaola de Flete from the

time when Robert de Lalieflonde watched the ships

passing up it with corn for St. Bartholomew's Hospital

brought from Little Wakering creek to the days when

the body of Samuel Pickwick was "confided to the

custody of the tipstaff, to be by him taken to the Warden
of the Fleet Prison, and there detained until the amount

of the damages and costs in the action of Bardell against

Pickwick was fully paid and satisfied."

Robert de Lalieflonde ^ in another charter granted
to St. Bartholomew's certain land between the land

' Sciant presentes et futuri quod ego Bobertus de la lieflande concessi et dimisi et pre-

sent! carta mea confirmaui Deo et fratribus Hospitalis Sancti Bartholomei de Smethefeld

qaandam terrain nieam que iacet inter terram Abl)atis de Cyrestren' et aquam de flete

et ex alia parte inter terram que fuit Willelmi de Tonebrige et viculum que tendit ab aqua
de flete usque ad vicum de scolande scilicet quicquid habui ibi in longitudine et latitudine

et rebus cunctis babendam et tenendam eisdem fratribus de me et heredibus meis in feodo

et hereditate libere quiete honorifice integre finabiliter reddendo inde annuatim michi et

heredibus meis pro omnibus seruiciis et exactionibus et pro rebus cunctis duos solidos

esterlingorum ad duos terminos anni scilicet ad festum sancti Michaelis duodecim denarios

et ad pascha duodecim denarios sine ornui occasione et meskennigge. Preterea sciendum

est quod ego predictus Robertus de lalieflande nee heredes meipoterimus dehospitari dictos

fratres hospitalis Sancti Bartholomei causa me uel heredes meos siue aliquem alium

hominem uel feminam hospitandi. Hanc autem terram prenominatam in longitudine et

latitudine Ego R. prenominatus et heredes mei finabiliter warantizabimus predictis

fratribus hospitalis Sancti Bartholomei contra omnes homines et feminas et de omnibus
seruiciis per predictum seruicium finabiliter aquietabimus. Pro hac igitur concessione et